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Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania) 

 
 

Informacja dla Wykonawców nr 1 
Odpowiedzi na pytania 

 
Postępowanie  prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod 
nazwą: 

„Wyposażenie pomieszczeń sekretariatu Ogrodu Botanicznego Uniwersytetu 
Wrocławskiego w budynku przy ul Sienkiewicza 23 we Wrocławiu w meble 

biurowe.” 
 
Na podstawie art. 135 ust. 1,2,6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ), dalej jako „uPzp”, Zamawiający udziela 
wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców oraz zmienia treść specyfikacji warunków 
zamówienia. 
 
Pytanie nr 1: 
Pytanie do pozycji 7 i 8 Proszę o dopuszczenie zmiany koloru blatu na kolor " dąb H1180 
ST37" oraz innego odcienia nóg na kolor RAL7024 zamiast mocny grafit 7021? Producent 
wymaganych stolików nie oferuje blatów w kolorze orzech 2390 oraz nóg w kolorze mocny 
grafit 7021. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Kolor dąb H1180 ST37 znacznie różni się od koloru orzech 2390. Zależy nam, aby kolor 
orzech dominował w pomieszczeniu. Różne odcienie i kolory drewna gryzą się w jednym 
pomieszczeniu. Biurko będzie w kolorze orzech, a tuż obok stoliki, o których mowa w poz. 
7 i 8. Uważam, że powinny być w jednakowym kolorze. Jedyne zmiany jakie możemy 
dopuścić to zmiana kształtu, formy stolika na jakiś inny mały, niski kawowy o blacie w 
kształcie preferowanym - nieregularnym lub ewentualnie - owalnym lub prostokątnym o 
wymiarach +/- 100cm x 60cm i wys. +/- 50-60 cm. 
Nóżki stolika w odcieniu jak najbardziej zbliżonym odcieniowi innych nóżek w 
pomieszczeniu.  
 
 
 
 
 
 
 
 



str. 2 
 

 
 
 
 
Pytanie nr 2: 
Czy przedmiotem zamówienia są wyłącznie meble czy również elementy znajdujące się na 
rysunku  - lodówka w zabudowie, lakobel, listwa led, gniazdo podwójne nad blatem, 
gniazdo na ścianie na lodówką, bojler, ekspres, zlew, bateria, mikrofala. Proszę również o 
określenie głębokości mebli ponadto proszę o doprecyzowanie z jakiej płyty mają być 
wykonane meble, określenie koloru płyty. 
Proszę o wskazanie szerokości i koloru blatu roboczego. 
Proszę o informację odnośnie szafki z bojlerem, czy bojler będzie zamontowany w szafce 
tak jak wskazuje na to rysunek. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedmiotem zamówienia są meble jak również elementy znajdujące się na rysunku  poza 
bojlerem, ekspresem, mikrofalą oraz gniazdami (elementy te są już na stanie). 
Zamawiający do Informacji nr 2 dołącza specyfikację elementów będących przedmiotem 
zamówienia: lodówka podblatowa do zabudowy, lakobel – w kolorze ciemnozielonym, 
listwa led, zlewozmywak kuchenny ,jednokomorowy z ociekaczem w komplecie z baterią. 
 
 
Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom 
stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 
udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę 
uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla 
Wykonawców. 
 
 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  
                                                                              Katarzyna Rulkowska  

 


